
 

okf"kZd ys[kk 2012&2013

ubZ fnYyh & 110025

tkfe;k fefYy;k bLykfe;k

¼ys[kkvksa ds u, izk:Ik ds vuqlkj½

ekSykuk eksgEen vyh tkSgj ekxZ
¼dsUnzh; fo'ofo|ky;½



ns;rk,a vqulwph pkyw o"kZ foxr o"kZ

iwathxr fuf/k 1 -
2 4039,14,215       3933,09,291
3 69294,33,006     62257,52,226

;ksx 73333,47,221     66190,61,517    

ifjlaifÙk;ka

4 43645,40,724     37681,93,592    
5 2155,79,130       3096,25,630      

fuos'k & vU; 6 2,35,980             2,35,980            
7 20504,35,252 18833,74,351    

7025,56,135       6576,31,964      
¼iwathxr fuf/k esa ukes 'ks"k

;ksx 73333,47,221     66190,61,517    

gLrk{kj

lgk;d dqylfpo ¼ys[kk½ mi&foÙk vf/kdkjh

tkfe;k fefYy;k bLykfe;k
 rqyu&i=] 31 ekpZ 2013

mfn~n"V@LFkk;h fuf/k;ka

1

                                          
gLrk{kj

foÙk vf/kdkjh

pkyw ns;rk,a ,oa izzko/kku

fu;r ifjlaifÙk;ka ¼'kq) CykWd½

pkyw ifjlaifÙk;ka _.k ,oa vfxze
vof.kZr fofo/k O;;

mfn~n"V @ LFkk;h fuf/k;ksa esa fuos'k

dqy lfpo

                                               
gLrk{kj

                                          
gLrk{kj



A. vk;
¼jkf'k :Ik;ksas esa½

fooj.k vuqlwph pkyw o"kZ foxr o"kZ

lgk;rk vuqnku @ lfClMh 8 20821,18,780 17354,39,954
vdknfed izkfIr;ka 9 1127,03,980 1111,88,617
izdk'ku ls vk; 10 1,00,028 34,421
fuos'k ls vk; 11 35,598              35,598                 
vftZr C;kt 12 659,21,854 511,42,259
vU; vk; 13 543,87,411 508,17,887

;ksx ¼A½ 23152,67,651 19486,58,736

B. O;;
LFkkiuk O;; 14 24938,91,894 23257,00,088
vdknfed O;; 15 1063,33,095 781,34,853
iz'kklfud O;; 16 1645,93,516 1718,45,694
ejEer ,oa j[k j[kko 17 706,24,623 955,17,545
fofo/k O;; 18 1210,95,826 588,88,980
ewY;gzkl 4 1606,92,408 1580,03,053

;ksx ¼B½ 31172,31,362 28880,90,213

-8019,63,711 -9394,31,477

gLrk{kj                                               

2
dqy lfpo

tkfe;k fefYy;k bLykfe;k] ubZ fnYyh & 110025
31 ekpZ] 2013 dks lekIr o"kZ dk vk; ,oa O;; yss[kk

                                                
gLrk{kj         gLrk{kj                          gLrk{kj

vf/k'ks"k ds :Ik esa 'ks"k @ ¼?kkVk½] iwathxr fuf/k }kjk ogu ¼A-B½          

   lgk;d dqylfpo ¼ys[kk½             mi&foÙk vf/kdkjh                        foÙk vf/kdkjh               


	Sheet3
	Index
	Balance Sheet31.03.12
	(Pg-2)
	Sheet1 
	Schedule1(3)
	Schedule2(4)
	Endowment Funds(5,6)
	Schedule3(7)
	(Pg-8)
	(Pg-9)
	(Pg-10)
	UG11
	UGC-EMF(12,13,14,15)
	16
	Other Funds(17,18,19,20,21)
	capital Item Merge(22)
	Schedule5(23)
	Schedule6(24)
	Schedule7(25,26)
	Attachment-A(27)
	Sheet1
	(P28)
	29
	30
	31
	32
	33
	34
	35
	36
	37
	38
	39
	40
	RP(49)
	PF
	PF-BAL(50)
	PF-I&E(51)
	PF-R&P(52)
	53-84.pdf
	RP
	FEL


